

ТОО «Павлодар-Водоканал»
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1
 12 мая 2021г

Протокол № 53 ЗЦ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений,
 вскрытые конверты которой было назначено на 10 часов 00 минут 11.05.2021 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 53 от 30.04.2021г

Лот №	Наименование запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) запрашиваемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики запрашиваемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Прочее (п.864, 853 в Перечне)	Согласно технической спецификации № 1	Синтепон, полотно иглопробивочное согласно спецификации	63 589,29	63 589,29
2	Сетка рабца (п.144 в Перечне)	30 м2	Сетка сварная оцинкованная ячейка 6*6, шир.1000мм, длина 15м	3 094,65	92 839,5
3	Метизы (п.150, 152 в Перечне)	Согласно технической спецификации № 2	Метизная продукция согласно спецификации	15 325,00	15 325,00
4	Сталь листовая (лист) толщиной до 1,5 мм (п. 92 в Перечне)	0,250 т	Сталь листовая х/к 1,5мм (1000*2000)	507 142,86	126 785,715
5	Лист стальной просечно-вытяжной (п. 115 в Перечне)	0,500 т	Лист просечно-вытяжной ПВ-406	517 857,15	258 928,575
6	Труба профильная 50*25*1,5 ст.3 (п.272 в Перечне)	84 м.п	Труба профильная 50*25*1,5 ст.3	840,78	70 625,52
7	Дизельное масло (летнее, зимнее) различных марок (п.15 в Перечне)	205 л	Масло М10ДМ	544,65	111 653,25

8	Электроматериалы, приборы, аппаратура, радиодетали, осветительная аппаратура (п.656, 740, 688, 723, 675, 716, 653, 649, 701, 698, 697, 695, 698 в Перечне)	Согласно технической спецификации № 3	Электроматериалы, приборы, аппаратура, радиодетали, осветительная аппаратура согласно спецификации	183 708,04	183 708,04
9	Строительные материалы, эл.инструмент, крепежные изделия (п.528, 543, 1441, 524, 165, 823, 511, 521, 544, 499 в Перечне)	Согласно технической спецификации № 4	Строительные материалы, эл.инструмент, крепежные изделия согласно спецификации	384 223,22	384 223,22

I. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет

II. Отклоненных ценовых предложений: нет

III. Закупки № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 способом запросов ценовых предложений признаны не состоявшимися, так как не представлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

Главный инженер

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС

Кусаинов Н.К.

Минхенчева В.Ю.

Милецкая Е.В.

Голубович А.А.

Исп. ОМТС

Серажиева Р.К.

тел.: 57-44-55